[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.123/2011.
Monte Azul Paulista, 05 de Outubro de 2011.

Senhora Secretária:

Em atenção ao § 2º, Artigo 3º, do Decreto Legislativo nº.174, de 04/11/2009, vimos por meio deste, solicitar de Vossa Senhoria, a gentileza de nos informar o mais breve possível, ou seja, até o dia 14 de outubro próximo, a indicação do nome do professor(a) a ser homenageado por esta Câmara Municipal com o Título de Honra ao Mérito Educacional, que deverá ser entregue na segunda quinzena de outubro em Sessão Solene.

Sem mais para o momento e esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.
ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

À

ILMA. SENHORA

REGINA HELENA DEL’ARCO,

DD.SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NESTA.